C)fMJ44?fi 9)WICIL (DE-AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.
E-mail: eontato(i.cainaraareias.sp.gOv.br

TERMO DE ADITAMENTO N° 01- CONTRATO N° 01/2019

Pelo presente instrumento contratual, as partes, de um lado,

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIAS, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ/MF n° 00457468/001-00, Inscrição Estadual isenta,

com sede nesta cidade, à Av. Siqueira Campos, 285, Centro, Areias/SP,

doravante simplesmente denominada CONTRATANTE, neste ato devidamente

representada pelo Presidente da Câmara, Sr. César Pedro da Silva, e, de outro

lado. CASP VALE - CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SISTEMAS

PÚBLICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 18665334/0001-40, com sede à

Av. Ministro Nelson Hungria, 544, Sala 3, Centro, Santo Antônio do

Pi nhal/SP, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato

representada pelo sócio proprietário - Sr. Antônio Eduardo Mendonça,

brasileiro, casado, RG 21219490-2, CPF 183776808-07, têm entre si justo e

contratado o que segue:

Cláusula Primeira - DO VALOR

O Contrato n° 01/2019 - Convite n° 01/2019, passará a ter o valor

anual R$ 36.870,00 (trinta e seis mil, oitocentos e setenta reais), em

decorrência da exclusão do sistema de estoque, para os próximos 09 (nove)

meses restantes da avença atual, com valor total de R$ 2.250,00 (dois mil

duzentos e cinquenta reais).

15-

• 	CÁ!M J4 91Q)WICIL DEflREIM
• . 	 ESTADO DE SÃO PAULO

• \4. 	Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.
E-mail: eontateamaraareias.sp.gov.br

Cláusula Segunda - DAS DEMAIS CLÁUSULAS

Continuam em vigor todas as demais cláusulas do Contrato n°

O 1/2019, oriundo do Convite n° 01/20 19, procedido pela Câmara Municipal de

Areias - SP.

Os casos omissos serão resolvidos pelos partícipes, ficando eleito

o foro da Comarca de Queluz/SP, para dirimir questões oriunda do presente

termo de aditamento.

E por estarem acordes, assinam o presente termo de aditamento,

em duas vias de igual teor e forma, para um só efeito em presença de duas

testemunhas.

Areias, 22 	maio de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE AREIAS

CONTRANTE

CASP VALE - CONSULTORIA E ASSESSORIA E. 	EMAS PÚBLICOS LTDA

CONTRATA

TESTEMUNHAÇ: 	/

1 )Ass:

o

cp13, 6L/B WJS.

2)

Nome :t L
CPF:

4